Nos Sebastianus Fortuny, Paulus Roget, Petrus Vilar minor dierum, 
Franciscus Binages, Iacobus Alzina, Sebasrianus Alzina, Philipus Tries, 
Michael Lladó, Iacobus Sibat, Ioannes Pi, Ioannes Lleu minor die- 
rum, Ioannes Forneguera, Salvator Golba, Gabriel Pruna, Iacobus 
Tauriach, Iacobus Llobet, Ioannes Lladó minor dierum, Amthonius 
Giralt, Franciscus Boncta, Ioannes Casanoves, Franciscus Berrran, 
Anthonius Taxonera, Petrus Paulus Taxonera, Iacobus Font, Damia- 
nus Roca y Fornaguera, Iacobus Roca eis frater, Alexandrus Morens, 
Iacobus Morens eius frater, Ioanes Riera, Franciscus Roura, Ioannes 
Borrell, Franciscus Quirch, Petrus Clos Ioannes Paulus Fortuny tex- 
tor lini, Bartholomeus Llurii laborator, Ioannes Morull, Iacobus 
Cellers iuvenes sartores, Michael Lleu sutor, Franciscus Lleu sartor, 
omncs villae Sanctae Mariae de Arenys termini de Montepalatio dio- 
cesis Gerundensis habitatores, Hieronymus Anyesi, Baptista Folch 
genuenses et Franciscus Clemensa regni Neapolis, pro nunc in dicta 
villa de Arenys commorantes, gratis etc. tam coniuncrim quam divi- 
sim, constituhimus etc. et procuratorem nostrum et cuiuslibet nos- 
trum insolidum, cerrum etc. itaque etc. vos honorabilem Petrum 
Antichum Tries baiulum naturalem parrochiarum Sancti Martini et  
Sanctae Mariae de Arenys, licct absentem etc. ad videlicet pro nobis 
et nomine nostro et cuiuslibet nostrum insolidum, de et super qui- 
busvis iuribus et actionibus nostris et cuiusliber nostrorum insolidum, 
tam coniunctim quam divisim, litibusque sive causis ac controversiis, 
presentibus et futuris, motisque et vertentibus et seu que moveri 
possent in futurum, per rahó de una bakha de moros que nosaltres y 
altres particulars de la present wila de Arenys prengueren estos dias pas- 
sats al dret de la plaja de dita vila y dels moros y roba y altres coses que 
prenguerem ab di*i barca. Componendum pascicendurn, transigen- 
dum, concordindum et capitulandum modo et forma vobis benevi- 
sis et aparentibus et pro hiis etc. Coram excellentissimo domino 
Locumtenente et Capitaneo Generali prefatis Catbaloniae Principa- 
tus et magnificis doctoribus Regiae Audientiae, et coram aliis qui- 
busvis dominis officialibus, iudicibus et personis, comparendum de 
iure nostro docendum etc. agendum quoque ducendum etc. omnes 
et quascumque causas sive litemotas et movendas intcr nos et quem- 
libet nostrum insolidum, tam coniunctim quam divisim ex una agen- 
do ve1 defendendo, et alias quamvis personas et eriam agentes ve1 
defendentes partihus ex altera, tam in dicta Regia Audiencia quam 
in aliis quibusvis curiis, cum amplissimo et assueto litium cursu, 
iuxta stillum dictae Regiae Audientie et aliam quarumcumque curi-